PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 087/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 155/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE NO FORMATOS A4 E A3 EM ATENDIMENTO 
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$463.701,22 (quatrocentos e sessenta e três mil, 
setecentos e um reais e vinte e dois centavos)  
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 14/10/2025 às 09h00min
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 
MODO DE DISPUTA: ABERTO
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM
MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM: LICITAÇÃO COM LOTES

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 165/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO 
VERTICAL PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$460.422,20 (quatrocentos e sessenta mil, 
quatrocentos e vinte e dois reais e vinte centavos).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 14/10/2025 às 09h00min
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: TIPO MENOR PREÇO POR ITEM  
MODO DE DISPUTA: ABERTO
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: LICITAÇÃO COM LOTES EXCLUSIVOS, COM 
RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) PARA MICROEMPRESA